

## दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड

ए-25/27,आसफ अली रोड, नई दिल्ली फोन: 011-43659435, CINNO:U66010DL1947G01007158

125 केवीए का नया ध्वनिरहित डीजी सेट आपरेटर सहित मासिक किराए/रेंटल आधार पर प्रदान करने के लिए निविदा

मुख्य प्रबंधक (स्थापना), वि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लि., मासिक किराए/रेंटल आधार पर डीजी सेट प्रदान करने तथा व्यवस्थित रखने के क्षेत्र में पर्यान अनुभव वाली प्रसिद्ध कंपनियों /फर्मों से, अग्रवाल मवन, 4/14ए, आसफ अर्ला रोड, नई दिल्ली में मासिक किराए/रेंटल अधार पर आपरेटर सहित 125 कंप्रीए का नया ध्वनिरहित डीजी सेट (डीजल) उपलब्ध करवाने हेतु 'दो बोली प्रदृति' के आधार पर मुहरबन्द निवेदाएं आमंत्रित करते हैं:-

नियम व शर्तों सहित निविदा दस्तावेज तकनीकी/वित्तीय बोली आदि हमारे मुख्य प्रबंधक, स्थापना विभाग. दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, ए-25/27, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002 से रू. 562 / - प्रत्येक के भूगतान पर या 'दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लि.' के पक्ष में जारी किये गये डिमांड ड्राफ्ट के प्रस्तुतिकरण पर दिनांक 18.03.2015 से 03. 04.2015 तक प्रातः 11 बजे से सांय 3.30 बजे के बीच प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि 06.04. 2015 अपराहन 4 बजे तक है। निविदाकर्ता निविदा की खरीद से पूर्व पात्रता मापदण्ड तथा अन्य विवरण की जांच कर सकते हैं।

टेंडर सम्बन्धी दस्तावेज कृपया हमारी वेवसाईट

www.orientalinsurance.org.in से डाउनलोड करें तथा इसे केवल 'दि ओरिएण्टल इंश्वोरेंस कंपनी लि.', नई दिल्ली को देव, किसी भी राष्ट्रीकृत अधिसूचित बैंक के पक्ष में जारी किए गए पुथक डिमांड शुप्ट के जरिए रू. 562/- (केवल पांच सो बासट रूपए) की निविवा जिसे तकती केवा जायेगा। जिसी तकती होती सहित लिएमिं में रखा जायेगा।

(ए.आर.जोशी) मुख्य प्रबन्धक



## THE ORIENTAL INSURANCE COMPANY LIMITED

ORIENTAL HOUSE, A-25/27, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI. TEL. NO.: 011-43659435 CIN NO.: U66010DL1947GOI007158

TENDER FOR
PROVIDING BRAND
NEW 125 KVA SILENT
DG SET WITH
OPERATOR ON
MONTHLY HIRE/
RENTAL BASIS

Chief Manager (Estb.), The Oriental Insurance Company Limited, invites Sealed Tenders on 'Two Bid System' for providing Brand new 125 KVA Silent DG Set(Diesel) with Operator on Monthly Hire/Rental Basis at Aggarwal Bhawan, 4/14A, Asaf Ali Road, New Delhi, from reputed firms/companies having adequate experience in the field of providing and maintaining DG Set on monthly hire/rental basis. The Tender Document

monthly hire/rental basis. The Tender Document containing detailed terms and conditions, 'Technical Bid' and 'Financial Bid' etc. can be obtained from Chief Manager, Estab. Deptt., on the above mentioned address, from 18/03/2015 to 03/04/2015 between 11.00 AM to 3.30 PM on working days on payment of Rs. 562/- in cash or on submission of Demand Draft of Rs. 562/- favoring "The Oriental Insurance Company Limited". The last date for submission of tender document is 06/04/2015 upto 4.00 PM. The tenderer may verify eligibility criteria and other details before purchase of tender.

The Tender Document can also be downloaded from Company's website waw.orientalinsurance.org. in. In such cases, The Tenderer shall deposit the Tender Fee of Rs. 562/-(Rupees Five Hundred Sixty Two Only) through a separate Demand Draft Only drawn on any Nationalized / Scheduled Bank favoring "The Oriental Insurance Company Limited" payable at New Delhi along with Technical Bid.

id. (A.R.JOSHI) CHIEF MANAGER